
 

Įmonės Besmegeniai free wi-fi naudojimosi sąlygos 

 

 

 

I. Paslauga Besmegeniai free wi-fi gali naudotis tik tie vartotojai, kurie yra įmonės Besmegeniai Klientai ir turi 

užsisakę belaidžio arba šviesolaidinio interneto paslaugą. 

II. Vartotojai identifikuojami pagal įmonės Besmegeniai sistemoje turimus abonento duomenis. 

III. Paslaugos vartotojas prie Besmegeniai free wi-fi tinklo gali prijungti iki 5 įrenginių. 

IV. Paslaugos vartotojas sutinka, kad ši paslauga suteikiama tik jam asmeniškai ir vartotojas pasižada neperduoti 

prisijungimo duomenų tretiesiems asmenims. 

V. Vartotojas sutinka, kad prisijungęs prie Besmegeniai free wi-fi tinklo prisiima atsakomybę už tai, kokiuose 

internetiniuose puslapiuose bus lankomasi ir už skleidžiamą turinį internetinėje erdvėje. Vartotojas prisiima 

visą teisinę atsakomybę už jo vardu sujungtų įrenginių į įmonės Besmegeniai tinklą, veiksmus, skleidžiant 

informaciją socialiniuose tinkluose (Facebook, Youtube, Twitter, etc.), internetiniuose naujienų portaluose, 

tinklaraščiuose, etc. 

VI. Paslaugos vartotojas patvirtina, kad yra informuotas apie tai, kad už įžeidžiantį turinį jam gresia teisinė (kai 

kuriais atvejais ir baudžiamoji) atsakomybė, dėl šios priežasties prisiima atsakomybę už jo vardu sujungtų 

įrenginių į įmonės Besmegeniai tinklą veiksmus, atliekamus internetinėje erdvėje. Komentarais gali būti 

pažeidžiamos kitų asmenų teisės į garbę ir orumą, įmonių dalykinė reputacija ir prestižas. 

VII. Paslaugos vartotojas patvirtina, kad yra informuotas apie tai, kad perdavus duomenis tretiesiems asmenims 

jis prisiima atsakomybę už trečiųjų šalių skleidžiamą informaciją jo vardu. Tretiesiems asmenims prisijungus 

prie Besmegeniai free wi-fi tinklo, prisijungęs vartotojas skleidžia informaciją Kliento, sudariusio sutartį su 

įmone Besmegeniai, vardu. 

VIII. Paslaugos vartotojas patvirtina, kad yra informuotas dėl įmonės Besmegeniai fiksuojamo sunaudotų interneto 

duomenų kiekio ir kilus įtarimams dėl prisijungimo duomenų suteikimo tretiesiems asmenims, vartotojas 

gali būti patikrintas. Patikrinus bus galima nustatyti įrenginių priklausomybę tiesioginiam paslaugos gavėjui, 

kurie sujungti į Besmegeniai free wi-fi tinklą. 

IX. Paslaugos vartotojas sutinka, kad būtų tikrinami jo naudojami įrenginiai dėl sujungimo į Besmegeniai free 

wi-fi tinklą. 


